PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE

Edital 08/2015

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE PÓS-

DOUTORADO (PNPD/CAPES)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Sanitária e Ambiental (PPGESA) torna público o resultado

do processo de seleção para candidatos ao Programa Nacional de Pós-

Doutorado para atuar em atividades de pesquisa e docência em

Engenharia Sanitária e Ambiental.

Nome candidata Classificação

Ana Carolina Barbosa Kummer 1a

Carla Cristina Bem 2a

Soraia Zaioncz 3a

Cibelle Engels 4a

A coordenação do PPGESA fará o contato com as candidatas

selecionadas na ordem de classificação via telefone e/ou e-mail para

implantação da bolsa e início das atividades.

Maiores informações sobre PNPD no site da CAPES:

http://www.capes.gov.br/bolsas/bolsas-no-pais/pnpd

Contato:

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Campus Uvaranas, Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Bairro de

Uvaranas, Ponta Grossa – PR, CEP - 84030-900.

Telefone (42) 3220 3251 (coordenação local PPGESA) ou (42) 3220 3354

(com Márcia da Propesp).

   PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

SANITÁRIA E AMBIENTAL

ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA E A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE

Universidade Estadual do Centro Oeste

Campus de Irati - Secretaria Acadêmica de Pós-Graduação Coordenação

do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental -

PR 153 Km 7, Riozinho - Irati (PR), CEP 84500-000

Telefone: (42) 3421 3211

Ponta Grossa, 13 de Abril de 2015.

Profª Drª Jeanette Beber de Souza

Coordenadora Geral

Profª Drª Maria Magdalena Ribas Döll

Coordenadora Local